
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ» 
 

П Р И К А З 

 

 
 
 
 

            

 

   В целях повышения качества питания, создания условий, направленных на 

обеспечение обучающихся сбалансированным питанием, качественного приготовления 

пищи, с соблюдением санитарно-гигиенических норм, формирования у детей подростков 

навыков здорового питания, исполнения нормативно-правовых актов, регламентирующих 

деятельность школы в области защиты прав и свобод обучающихся, их здоровья, питания 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2025 год комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся с участием родительской общественности в составе: 

 2. Председатель:  

- Сангаджиева Н.Б., директор (лиц его заменяющих) 

 Члены комиссии: 

- Фефелова Арина Айдаровна, лицо ответственное за организацию питания; 

- Кузнецова Ирина Борисовна, заведующий производством; 

- Тынаранав Александра Валериевна, родитель; 

- Тэюне Виктория Николаевна, родитель; 

- Тыневги Клавдия Ивановна, родитель. 

3.  Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией Бекину Ж.А. 

4. Поручить хранение Актов проведения проверки организации питания в МБОУ СШ 

с.Рыткучи с участием родительской общественности Фефеловой А.А.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 Директор школы                                                                           Н.Б. Сангаджиева 
 

 

от   09.01.2025    № 01-12/34          с. Рыткучи 

Об утверждении состава комиссии по 

контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся с участием 

родительской общественности 

 


